Писмена проверка на знаењата по математика
Геометрија и решавање проблеми
Ученик_____________________________________
                III одд


Дата:
1. Напиши ги имињата на геометриските тела и форми редоследно како што се дадени!
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2.  Запиши го бројот на ѕидови, рабови и темиња 
3.  Поврзи го секое геометриско   

     за секое геометриско тело!
     тело со неговата мрежа!
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4. Провери со мерач за прави агли и означи ги правите агли кај овие геометриски форми:


5.  Обој ги квадратчињата така да се добијат симетрични фигури!
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Оцена:

Материјалот е одлично совладан   (



Материјалот е совладан со пропусти   (



Има познавања, но треба уште повеќе да работи   (


Родител








Наставник

